Den samlede nemnd er enig om at saksomkostningene blir å dele med en halvpart på hver av 

partene, dog slik at partene er solidarisk ansvarlig for oppgjør. Saken har vært meget omfattende og 

komplisert og således meget arbeidskrevende. 

Nemndsmedlemmenes godtgjørelse fastsettes slik: 

Stein Husby             kr.  25.000,-  tjuefemtusen 

Britt Strømme         kr.  20.000,-  tjuetusen 

Anne Tøndevold     kr.  20.000,-  tjuetusen 

Etter voldgiftsloven § 39 forfaller honorarene til betaling 1-en- måned etter at avgjørelsen er falt. 

Partene er etter loven solidarisk ansvarlig for betalingen.

[...]

Etter avtale med NFF skal dette forestå 

innkreving av honorar samt foreta skattetrekk. 

Slutning: 

1: Sak nr. 2/2016 mellom A og B avvises fra behandling ved den nasjonale tvistenemnd etter ASA 

4313. 

2: Nemndsmedlemmenes honorar settes til 

Stein Husby,         kr.  25.000,-  tjuefemtusen 

Britt Strømme,     kr.  20.000,-  tjuetusen 

Anne Tøndevold. kr.  20.000,-  tjuetusen 

3: Partene betaler hver sin halvpart av honorarene til nemndsmedlemmene, dog slik at de er 

solidarisk ansvarlig etter pkt.2.  Oppfyllelsesfristen er 1-en- måned fra forkynnelse av